testantur, pro vniuersis et singulis decimis terrarum de Bellenden, modo et forma pre-

tactis, in omnibus et per omnia, ecclesie parochial! de liaukilburne appropriandis pro
perpetuo et soluendis, ex mutuo consensu supradictorum monachorum et rectoris dicte

ecclesie, consentiente et confirmante episcopo Glasguensi cum suo capitulo. Et si con-

tingat aliquando quod dicte terre de Glenkery cum pertinenciis et duodecim acris per
quamcunque partem aduersam, iurisdictionem se habiturum dicentem, uel quocunque
titulo clamiura ad ipsas terras uel quamcunque partem ipsarum, causa terrarum mearum
de Wynzehope, a dictis monachis et eorum monasterio fuerint euicte legittime uel

obteute, quod absit, promicto pro me et heredibus et assignatis, et per presentes concedo
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• [iiod dicte terre de Bellinden ad dictos inonachos et eorundem monasteriura, ut ante

confeccionem presencium, in omnibus et per onini;i, absque contradiccione mei, hereduiu

meonini uel assignatorum, libere omni dolo et fraude reraoto reucitantur pro porpetuo.

Ego vero proruitto pro me, heredibus et assignatis, dictas terras de Glenkery cum omni-

bus pertinenciis et duodccim acris dietis monachis et eorum monasterio propriis nostri.s

sumptibus canonice contra omnes homines manutenere, protegere, et warantizare. In

cuius rei testimoaium sigilhim meura, vnacum sigillo venerabilis et magne discrecioni.s

viri magistri Walteri Jacobi arcbidiacoai Teuidalie, per instanciam tilii mei prenominati

pro ipso, presentibus est appensum, apud dictum monasterium, xxviij die mensis Jlaii,

anno Domini M"cccc'-xv'^ ; hiis te.stibus, venerabili archidiacono prenominato, Arcli-

baldo de Douglas vicecomite Teuidalie, et multis aliis.'-

378 Confirmation of the preceding Charter by Peter of Cockburn, Lord of

Henryland, as superior. 8th June 1415.

Vniuersis Christi fidelibus ad quos presentes littere penienerint, Petrus de Kokburne

dominus de Henryland, salutem in Domino. Noueritis me vidisse et inspexi.sse quasdani

cartas sine litteras permutacionis teiTarum de Glenkery et duodeciin acrarum prali

de me tentarum, cum terris de Bellyndene, inter reuerendum in Christo patrem,

dominum Dauid abbatem monasterii de Melros, et conuentum eiusdem, ex vna

parte, et nobilem vinim Robertum Scot dominum de Rankylburne, ex parte altera,

perpetuo factas, non rasas, non abolitas nee in aliqua sui parte suspectas, sed omni

vicio et suspicione carentes ; quarum tenor sequitur in hec uerba : Vniuersis Sancte